PA-45200-SV PAPEL ADHESIVO METALIZADO - PLATEADO 10 PZA $1.290 0% $12.900

SK-ARMA6011 MARCADORES ACRILICOS 6PZA 5 SET $3.520 0% $17.600

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$332.620
$0
$63.198
$0

$395.818

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-1912 PLUMON LETTERING 18 COLORES 5 SET $2.480 0% $12.400

WB-8-5X11 TABLERO BLANCO 8.5x11 PULG 5 PZA $3.020 0% $15.100

SK-OFPSDN19 PLANIFICADOR 80G 19.5*11.5CM (54 HOJAS) 20 PZA $1.100 0% $22.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$332.620
$0
$63.198
$0

$395.818

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL